
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município Matões do Norte - MA 

IÁRIOOFICIA 
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 
EXTRATOS DE CONTRATOS ...............................01 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 014/2017. TOMADA DE 

PREÇOS Nº 003/2017. PARTES: O Município de Matões do 

Norte, através do Prefeito Municipal e a empresa K. J. Rodrigues 

Araújo – ME, inscrita no CNPJ nº 26.229.652/0001-02. OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

de Assessoria e Consultoria na Área Administrativa e Financeira 

voltada para Gestão Fiscal Pública e acompanhamento de 

programas no Município de Matões do Norte/MA. BASE LEGAL: 

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei 

Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais 

legislações pertinentes. VALOR: R$ 187.000,00 (Cento e Oitenta 

e Sete Mil Reais). VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017 a 

partir da data de sua assinatura.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS; 04.123.0021.2.009 – Manut. das Ativ. da Secretaria 

de Administração e Finanças; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa Jurídica; SIGNATÁRIOS: Domingos Costa 

Corrêa – Prefeito Municipal pela CONTRATANTE e Klericyo 

Jean Rodrigues Araujo, Empresário pela CONTRATADA. DATA 

DA ASSINATURA: 24 de Fevereiro de 2017. Matões do Norte – 

MA, 24 de Fevereiro de 2017. Domingos Costa Correa-Prefeito 

Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 040 ANOV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  SEXTA FEIRA  24 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

